956744

To: 50 512 )| 512 (Gl W
Cc: 5.1.2e ) IEEREE@minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 10/7/2020 7:47:18 AM
Subject: FW: BO Corona 8 oktober a.s.

Received: Wed 10/7/2020 7:47:19 AM
Hieronder zitten ook enkele vragen over testen die voor 17:00 uur vandaag naar | EEEZI moeten voor [EREEN Thy sessie

met sociale partners en SZW/EZK.

Groeten,

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 09:40

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

cc: 51,26 ) ﬂ@minvws-nb: TR BEXEDN o minvws.nl>

Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

. 2 |

Ik zou de voorbereiding graag om 17 uur ontvangen voormworden de overige punten ook opgepakt?
Wat betreft sneltesten kan er wellicht uit het stuk voor de evenementenbranche worden geput?

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 08:45
Aan: IEGEDNN) IEEN @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

Wat is de deadline hiervoor?

Groeten

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: Il @minvws ol

Datum: dinsdag 06 okt. 2020 11:41 PM
Aan: <] ([@minvws.nl>
Kopie: ) <BEAREN@minvws.nl>
Onderwerp: FW: BO Corona 8 oktober a.s.

Wil je een bullitgewijze korte toelichting schrijven VOOI“OVGI de escalatieladder en gereedschapskist die

n de maak 1s? Dit als antwoord op de vermeende willekeur, zie hieronder. Mogelijk kan je putten uit annotaties die zijn
gemaakt?

Je kunt by checken hoe laat het aangeleverd moet zijn.

IDEVII 5.1.2¢

Verzonden met BlackBerry Work



956744

(www.blackberry.com)

Van: ) <m«r,minvws.111>
Datum: dinsdag 06 okt. 2020 11:04 PM
Aan: m @minvws.nl>. <BEEED @ minvws o>

Kopie: ) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: BO Corona 8 oktober a.s.

Ha beiden,

Ik zie dat [N onderstaande al bij jullie heeft uitgezet. Ik begrijp dat SZW haar ook heeft gevraagd iets over de escalatieladder

toe te lichten. Zouden jullie kunnen zorgen dat deze afspraak (in afstemming met MEVA) goed voor haar wordt voorbereid?
Veel dank alvast.

van: IEEN BEE e minvws o>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 18:11

Aan: minvws.nl>; 5.1.2e ) minvws.nl>
e minvws.nl>; 5.1.2e ) minvws.nl>;.

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

Ha collega’s

Bijgaand de punten die men verwacht bij 8 okt overleg Szw-ezk en sociale partners waar ik heen ga. Gezellig!
Kunnen jullie hier ajb antwoorden op maken?
Gl.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [ EEI HEE 2V Nszw NL>

Datum: maandag 05 okt. 2020 6:00 PM

= 5.12e illSZW.I]l>
Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

Heel fijn dat je bereid bent naar het BO te komen. De meeste info staat al in mijn eerdere mail aan(zie mailverkeer
hieronder).

Zojuist kregen we van sociale partners iets specifieker te horen waar ze het in ieder geval over willen hebben:
- Testbeleid algemeen / sneltesten;
- Ook de kinderopvang zou voorrang moeten krijgen;
- De (gepercipieerde) willekeur van aantallen mensen die bijeen mogen zijn en wanneer open/dicht; met name de
culturele sector werd genoemd;
- FNV met name: Veiligheid op de werkvloer, met name ook in de zorg (met ziekteverzuim van 10% inmiddels). Dit is niet
houdbaar, nog los van de beloningsdiscussie. De bescherming moet op orde zijn; FNV stelt dat zij overeenstemming zou

hebben gehad met Van Rijn over het belang van een richtlijn over ‘preventief recht op beschermingsmiddelen’. Was hier
in het kabinet geen steun voor?

Ik verwacht verder geen stukken naar het overleg te sturen. Mochten er nog interne relevante stukken komen dan zal ik die
doorsturen. Ik zal ook zorgen dat je wordt aangemeld, zodat je naar binnen kunt.

ﬁelijke groet,



956744

Verzonden: maandag 5 oktoher 2020 14:30

@minszw.nl>

) SR e minvus.>; IEE

Onderwerp: FW: BO Corona 8 oktober a.s.

Ik zal er zijn op 8 okt. Ik geloof dat het live is toch?
Ik ga enorm hard studeren om goed voor de dag te

komen bij jullie natuurlijk, maar het kan goed zijn dat ik niet alles weet.

Kunnen jullie de agenda en stukken ajb sturen aan mij en aanen aan mijn collega’s [JIEEEII 2ib?
Dan gaat de voorbereiding namelijk viekkeloos!

Groetjes, Y

van: )
Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 16:50
@minszw.nl>
s @minszw.nl>
Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

Ik doe mijn uiterste best ervoor te zorgen dat er iemand van ons aanwezig is, ik overleg even met .
Het is nogal hectisch hier op dit moment ©

Groet,

van: | MINSZW.NL>

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 15:41

Aan ) minvws.n|>
CC: @minszw.nl>; I minszw.nl>

Onderwerp: BO Corona 8 oktober a.s.

Naar aanleiding van eerder mailverkeer van met jullie (z1e hieronder) zoek ik op zijn verzoek nog even
contact.

In het BO Corona (ministers SZW/EZK met sociale partners) is gisteren toegezegd dat VW S/DG Volksgezondheid
aanwezig zal zijn in het eerstvolgende BO:
BO Corona. donderdag 8 oktober. 14.30 — 15.30 uur, op SZW (Willem Dreeszaal).

Het overleg is tot nu toe veel gegaan over de steunpakketten van SZW en EZK, maar sociale partners hebben behoefte om
breed over het corona-beleid van gedachten te wisselen en men zou het zeer op prijs stellen als VWS daarbyj aanwezig is.
Ik vermoed dat het testbeleid — en met name het uitblijven van sneltesten — bij partners bovenaan de agenda zal staan.

Om een indruk te krijgen van wat er gisteren is besproken stuur ik je bijgaand een kort (intern SZW) verslag.

Zou je mij je aanwezigheid willen bevestigen? Ons verzoek is om alleen te komen vanwege de door corona beperkte
ruimte in de vergaderzaal.

Vriendelijke groet,



956744

Van: . m_@miuszw.nb

Datum: donderdag 01 okt. 2020 8:10 AM
aon: INEEER B3}

jsF] 512

Ik heb gisteren dit bericht naar gestuurd, maar realiseer me dat ik dat naar jou had moeten sturen. Ik hoop dat het
lukt?

Ik hoop binnenkort ook normaal kennis met je te kunnen maken!

Vriendelijke groet,

Van: JEEEDN -EEED)@minszw.nl>

Datum: woensdag 30 sep. 2020 2:19 PM
asn: INEEXESN) b Tt

Onderwerp: RE: Graag even contact

]
Ons volgende overleg is 8 oktober van 1430-1530. Zouden we morgen kunnen aankondigen dat VWS dan aanschuift?
Ioor graag!

buiten verzoek

van: INEECN -BEXEDNN o minvws o>

Datum: woensdag 30 sep. 2020 12:44 PM
Aan: b minszw.nl>, (@minvws.nl>
Kopie: @minszw.nl=>, ; (dminszw.nl=>

Onderwerp: RE: Graag even contact [ JEEEIN

Beste L

je oproep. vrees echter dat dit op zo korte termijn een onmogelijke opg 5.1.2e
zit bij alle SG’s op dit tijdstip.

/1) gaat een extra plaatsvervanger krijgen, maar die begint pas maandag.
Een volgende keer schuiven we graag aan. Ik weet niet wanneer die volgende keer gepland is; wellicht is het anders een
optie ergens tussendoor nog een web-ex te plannen. En dat er tbv daarvan even vragen worden opgehaald morgen?

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)




956744
Van: . m@,minszw.nb

Datum: woensdag 30 sep. 2020 12:31 PM

EED @minvws.ol>

@minszw.nl>

s
5.1.2¢ 5.1.2¢ ). ken ik nog van vroeger maarheb ik

volgens mij niet eerder ontmoet?

Ik heb meteen een vraag aan jullie. Morgen heeft mijn minister weer zijn reguliere wekelijkse overleg met de sociale
partners over de COVID Maatregelen. De sociale partners hebben al enkele malen gevraagd om ook deelname van VWS
aan dat overleg, en wij vrezen dat we er niet aan gaan ontkomen dat er van jullie uit aanwezigheid zal moeten komen om
direct de partners te informeren/vragen te beantwoorden over het corona-beleid.

Politieke aanwezigheid is niet nodig, maar het lijkt ons dat een van jullie wel heel nuttig zou zijn. Het overleg is morgen
van 1200-1330u (fysiek) in de apollozaal op SZW. Wij kunnen jullie uiteraard meer voorbereiden leveren zodra we weten
wie er van jullie komt.

Is een van jullie in staat om het overleg morgen te wonen en/of hebben jullie een andere suggestie? Tot toelichting graag
bereid!

Vriendeiljke groet

g



